lucas

consp. qd xpi dedit diphis suis corp9 gserati
 et io pns dicit vba gserati9 qd sit hoc
 e corpus me9 qd vba gserati9 effinit
 qd figurat ppa fregit et dedit. hoc facite
m mra gserati9 qd eulca gserati9 est
quoda dicit papas dmedat9 et p h9 gse
rat9 corp9 spati a pagn9 qd m papos. fa
gus fuit spati a corpe no p dnt. Eulca et
ulca. Et ad qd pmet ad stud parm.
namada sit m x9 fma p/ Veru pti h rom
9 pmetat tradit9 sui d. Ecce ma9 me
tradit9 me9 e m msa. ex qd p maxima
gserati9 et p dntio iude. qd igerbat se ruf
nom ni x9. que no latebat sua prodico.
Et qd fili9 hois. qd licet sit dget ho. m
no tradit9 et pntebat p dnt9 m qd pas
sent. sed tm9 fm huait9. scdm qd diffini
9 fmguiden dei pro salute mudi ompti
re hois illi p qu9 tradet. qd iudas h9 p9 fm
panict hoc h9 fuit. vnde qd p de patione
p fupedit ut h9 m 2A. Et m9 receperit
q9 m9 si fapit. qd ex eis eul editur9 e9.
m msaunt qd x9 no reuelant h9 ma9.
sed tm9 iohi secrete ut h9 iohi xpij. fra e at
stent h rom po iformat9 dnt9. et pmo
oidit. qualis sit apt9 ad offm placid9/29
quid foret eis hntu tpe pferuoi9. Ibi et dyp9
eis. ad huc p9 po9 iformat9 dnt9 m gnali
9 m9 p9 m spali. Ant at dnt somoi ad
huc pmo ifort dnt9 de placid9 apt9 ne/29 de
p9 m9 mag9. Ibi. vos at et Er p m9 d9 qd
apt9 audierit x9 m p dnt9 tradit9 sui ad mor
tem. tradent firm9 hor ee futm. et io ite
ponit qd m9 se qd m9 apt9 e9 gentior ad
tendit9 x9 loat. et hor e qd d9 fra e m9 eos
gentio. disfio. qd copondet. e maior.
apt9 ad p dnt9 abis loco p9. et io p9
de hor eos donut v9 qd ille ee ad hor apcio
q dnt. ve hntu p gntu ad trena dnt
roem. et ad hor idyot ex9 su d. fra ma
99 e qd renibit an qd mshat. none qd reni
qd sit fm iudicm hntm et ifert. Ego aut
m medio vrm su. si d9 mshat hor ia on
derat m lo9m p dnt9 dnt9 su9. et ex hor
tendit gelude. qd ille apt9 sit ad succedent
sibi m regim9 ecclie qd e fidat9 m v9ra hu
militate. Dos at post9 on9 apt9 m9 plan

hic rom on9 mag9 p m9 d. vos estis q
 p mshat me9. Jam n iudas viciat de so
 curate v99. accepto pane itico ut h9 sol p
 m teptacoibz meis. qd immelat agoma
 sue panis. et ego dispo9o vob regm qd dnt
 itel. p9 de regno militat9 ecclie. cu9 regim9
 x9 tradit9 apt9. Alho d9 regno t9phul9 ecclie
ad qd apt9 eunt affimedi p9 labore v99 pntis
vt edant et bibant. re hoc fil9 itel9 dnt9. p9 de pa
trinet9 eulca. cu9 gserati9 accept9 et disse
fac9 x9 tradit9 apt9. Alho m9 de fru99e glo
ad qua apt9 eunt p dnt9 m9 vt sedeat sup thro
no9. re qui m9 iudic9 eunt assessores x9 iudica
tio. Ant at p dnt9 iformat9 dnt9 m gnali. h9
rom9 po9 iformat9 p9. m spali. de fragilit9 huana
gseranda. et gsera. de dei adiutolo hntu d9
Dom9. ecce satanas expetunt vob. i studio se
questunt p teptaco9s sibi. qd mltu m9 ad
subuersio9 p9 p9. pl9 on9. pulvere negligit. qd
q9 h99 qeto posside se sentit. ut d9 greg9. vt cri
briet. i teptaco9 ipulsi gaudet. et p dnt9 m9 co
tusione reman9 palea. et tntit farina. sic iu
das mshat dnt9 ad pena9 etna. Ali9 v9 apt9 tra
sicut ad glam. Ego at rogau9 pro te ut no defi
ci tua. si final9. p9 n rogauit ut pena9 no cade
ret. sed ut m9 casu no rmanet. ideo se. Et m9 alij
quis9 f de p9 ad gnt9. re firma fr9 tuos. hoc
d9 ei qd ecclie sibi e9 gnt9. ut h9 iohi v9. Ter
d9 ei a x9. pate oues meas. et hor ecclie p9 per
fidem no deficienda usq ad fine mudi potisse
m ecclie r9na. que a pena9 p9 x9m fudata e.
Dnt9 panis su9 t9at m carere et m morte no.
hor dnt9. ex feruore gserat9 de sua sba gsera. et
vtu9. ideo rom9 h9 p dnt9 sua fragilit9. Non
trabit hodie gallus. donec ter abneg9 nosse
me. post bina at neg99. p dnt9 gallus cantat
sed p dnt9 no adit. sed postmodu ni it9 gal
lus cantat. prout fuit expoit9 pl9m. et
99. Et dixit eis. h rom9 on9 qd foret apt9 ha
tu tpe pferuoi9. qd cu9 x9 gnt9 mshat eos ad
p dnt9. dedit eis forma9 itedendi. ut sine
peca9. et pmissio9 aliqua n9999 itederent
ut p dnt9 fuit sup x9 ca9. ideo forte ardent. qd
tpe pferuoi9 qd immelat no hnt eis talia
portare. qd remonet d. Et m9 qd h9 factu9
ad p dnt9 p dnt9 pro pmissio9 n9999. tollat
i portet. sib9 et p dnt9. i reposit9 m9 mntu9
et qd no pnt9nt eis hntu talia portare. sed
eciam se p99 a pferuoi9. moderate defede.